
Н А К А З 

 

04.01.2023                                                                                                           № 6 

 

Про створення комісії  з розгляду 

випадків булінгу у закладі 

 

 На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 

18.12.2018 № 2657-VIII, наказу МОН України від 28.12.2019 № 1646 «Деякі 

питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів 

виховного впливу в закладах освіти», для організації відповідної роботи у 

закладі щодо запобігання та протидії булінгу, своєчасного реагування на 

випадки булінгу (цькування) та з метою попередження випадків вчинення 

булінгу в освітньому середовищі та жорстокого поводження серед 

неповнолітніх 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у закладі комісію з розгляду випадків булінгу в складі: 

Голова комісії – Жиліна Любов Василівна, директор. 

Члени комісії:  

- Жога Алла Вікторівна, заступник директора з навчально-виховної 

роботи закладу, голова ПК; 

- Журба  Наталія Сергіївна, керівник гуртка; 

- Кононова Ольга Петрівна, керівник гуртка, член ПК. 

2. Жога Аллі Вікторівні, заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



1) Затвердити план заходів щодо попередження проявів булінгу та заходів з 

профілактики жорстокого поводження з дітьми в освітньому середовищі у 

2023 році. 

2) Відстежувати виконання плану заходів щодо попередження проявів 

булінгу в освітньому середовищі.  

3) Вжити заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу у закладі, 

у відповідності до плану заходів щодо попередження проявів булінгу та 

заходів з профілактики жорстокого поводження з дітьми в освітньому 

середовищі. 

Постійно 

3. Ковтун Ладі Володимирівні, завідувачу відділом: 

1) Своєчасно висвітлювати на офіційному сайті закладу інформацію про 

проведені заходи щодо попередження проявів булінгу в освітньому 

середовищі. 

2) Розмістити даний наказ на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Жога А.В. 

 

 

Директор  оригінал підписано      Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.     ___________   «___» _____ 20__ 

Ковтун Л.В.   ___________   «___» _____ 20__ 

Журба Н.С.   ___________   «___» _____ 20__ 

Кононова О.П.   ___________   «___» _____ 20__ 

 

 

 

 

 


